

PEP

2.12.0

Bug

4768

Korrekt loggning av felmeddelanden från PEP.Resident

Målgrupp: Invånare

Ett fel gjorde att riktiga fel inte loggades korrekt i invånar-delen av PEP. Detta är nu rättat.

4769

Bättre felhantering i PEP.HCProfessional vid felaktiga URL-parametrar

Om användaren ändrade i URL:en för manuell svarshantering kunde felaktiga parametrar loggas i felloggen. Nu hanteras det med ett felmeddelande till användaren att beställningen inte kunde hittas.

User Story

4792

Möjlighet att kräva beställningsnyckel på erbjudande

Målgrupp: Administratör

Det finns nu tre val för hur ett erbjudande ska vara tillgängligt.

Tilldelning till invånare krävs

Vårdpersonal måste aktivt tilldela en invånare/patient ett erbjudande.

Automatiskt tillgänglig

Erbjudandet är tillgängligt för alla invånare som uppfyller erbjudandets regelverk (t.ex ålder, kön, län, mm). Kan t.ex vara olika erbjudanden om screening, Klamydia hemtest, Prostata Screening eller liknande.

Automatiskt tillgänglig och kräver beställningsnyckel

Erbjudandet är tillgängligt för alla invånare som uppfyller erbjudandets regelverk men en beställningsnyckel måste anges av invånaren för att kunna genomföra beställningen.

En eller flera nycklar kan anges, dubletter tas automatiskt bort. Separera nycklarna med kommatecken. Nycklar är skiftlägeskänsliga och gör skillnad på små och stora bokstäver. Mellanslag i början och slutet av en nyckel tas bort. Det är möjligt att ha mellanslag i mitten av en nyckel, t.ex "en hemlig nyckel".

Samma nycklar kan användas på flera erbjudanden. Om du vill skapa en unik nyckel behöver du hitta på en nyckel som det inte är troligt att någon annan administratör redan hittat på. Det finns ingen automatisk kontroll på vilka nycklar som används i andra erbjudanden. Inled t.ex en nyckel med ett regionnamn/regionkod ex RÖ138i1, STH9981B.

Tilldelning av erbjudande*

Tilldelning till invånaren krävs

Automatiskt tillgänglig

Automatiskt tillgänglig och kräver beställningsnyckel

ÖB1E32 × ÖB2e1! ×

Ange giltiga beställningsnycklar (separeras med kommatecken)

När invånaren väljer ett erbjudande som använder beställningsnycklar visas ett inmatningsfält för beställningsnyckel.

Ort*

Telefonnummer (som vården kan kontakta dig på)*

Beställningsnyckel*

Nyckeln du angav är felaktig. Kontroller t.ex. stora och små bokstäver och försök igen.

En separat vy i OmniqOperator -> spårning kan visa statistik för vilka beställningsnycklar som har använts, hur många gånger, samt senast använt tidsstämpel.

4793

Förbättringar för uppladdning av invånarlistor

Målgrupp: Administratör

Nu rensas radbrytningar bort från filen som laddas upp då detta har varit en källa till problem.

Loggning av lyckade fil-uppladdning är nu avstängd. OmniqOperator visade initialt information om hur lång tid uppladdningar tog, samt hur många personnummer som var felaktiga.

Nu visas ett informationsmeddelande efter uppladdning om det var felaktiga personnummer i filen som rensats bort, och hur många.

[Start](#) / [Invånarlistor](#)

Invånarlistor

Administrera invånarlistor som används för begränsa erbjudanden till en eller flera listor av invånare.

Filen uppladdad för invånarlista 'Region Stockholm' men 1321 st personnummer ignorerades då de var tomma, felaktiga eller innehöll otillåtna tecken. ×